lit. a. Iniquitates vestre diuiserunt int̄ vos et deū vestrū. Si  
mille h̄iere. v. f. Iniquitates vestre declinauerūt t̄c. **a** Deus  
immaculata. Deus ponit hic vt sequēs relatio habeat lo-  
cū. q. d. deus meus eripet me cui via est immaculata: id est  
opa sancta et iusta. Vsel p se est via immaculata qua itur ad celū:  
suxta illō Job. xiiij. a.

Ego ius via veritas et  
vita. Ut via ei i virgi-  
nē immaculata fuit: id ē  
virgo sancta et immacu-  
lata fuit ante partu et  
in p̄tu et post p̄tu. Un  
Ezech. xluij. a. Porta  
hēc clausa erit et nō ape-  
riat: et vir nō intrabit p  
eā: qm̄ dñs d̄ srl̄ in-  
gressus ē p eam: erit q  
clausa principi et prin-  
ceps ip̄e sedebit in ea.

p̄s. 17. c. 143

b **Eloquiu dñi:** id  
est christi. **Ign̄e:**  
spūssanci. **Era-**  
nunatu: id est q̄qd  
dixit igne spūsceti ex-  
amītū fuit. i. vtile et ho-  
nestū: qz sapiens q̄qd  
17. dīc. p̄pus ap̄ se dījudi-  
cat. Ut eloquiu dñi. i.  
illi q̄ seruit p̄ mūdū elo-  
quiu christi: igne tri-  
bulationis examinati.  
**B** Un Eccl. xxvij. a. Va-  
sa figuli pbat fornac: et  
holes iustos tēptatio-  
tribulatiōis. **Scu-**

tū: eloquiu dñi. Ut ip̄e dñs ē scutū. i. p̄tector: sic dīc alia l̄ra.  
**Quis ē t̄c.** q. d. de faciet hēc et vere faciet: qz q̄s ē de  
q. d. null̄ alī de est q̄ possit h̄ facere nisi de nr̄. **D̄e** q̄  
accinxit. Tertia ps. vbi virt̄ eī describit. Supra em̄ cōmē-  
dauit ecclesia christi per oia dicens: q̄ p̄tector est et adiutor:  
Hunc specialiter docet qualiter et quibus sit adiutor et prote-  
ctor dīces: **D̄e** q̄ accinxit t̄c. q. d. bene dīxi de me: Ip̄e em̄  
ē de q̄ accinxit me: a simili pugnaturi q̄ ab oib⁹ se abstinet.  
Accinxit dīco fortitudine ad mala tolerāda: et ardua aggredi-  
enda: et loquit̄ Eccl̄. **Cōplanauit.** i. planā fecit si-  
ne offendiculo p̄t̄. **Tia mea:** q̄ ad illū vado. Fides via  
est qua de venit ad nos: charitas via ē q̄ nos imus ad deū.  
**Wedes.** i. affect̄. **Lerius.** i. viris spūalib⁹: q̄ trāsi-  
liunt ip̄nosa auaricie lutosa luxurie elatione supbie: et sic effu-  
giunt retia venatoris. i. diaboli qui venatur nos ad mortem.  
**Dōcēs man⁹ meas** ad p̄lū: cōtra carnē cōtra mun-  
dū: cōtra diabolū: q̄ ip̄gnat̄ me dicit eccl̄. Caro p̄ volupta-  
te: mūd̄ p̄ vanitate: diabol̄ p̄ iniqtat̄. Mā vt dicit Job. j. c.  
Chaldei fecerūt tres turmas et inuaserūt camelos Job: et tule-  
rūt eos. Et nota q̄ dicit: Dōcēs man⁹ meas nō alienas. Itē  
manus nō linguā. **Et coponēs** q̄sl̄ arcū. i. fortitudi-  
nē opandi dedit mihi infatigabile: sicut arcus gre⁹ ifatigabilis  
ē. **D̄edisti** mihi clypeū. i. p̄texisti me ad salutē: q̄ nō  
sufficiūt p̄dicta: nisi assit p̄dictio tua. Ut dedit mihi clypeū:  
id ē cruce christi q̄ p̄tegit p̄tra demōes. Et d̄r crux clype⁹: q̄z  
i clypeo ē lignū et pellis extēsa: et in cruce fuit ip̄m lignū cruci/  
et hūanitas christi desup extensa. **Dic ē clype⁹** de q̄ d̄r Josue  
viij. d. Dīrit dñs ad ioseph. i. p̄ ad filiū: Lēua clypeū q̄ i māu-  
tua ē. i. carnē et cruce q̄ in p̄tate tua ē. Job. x. d. Pratē habeo  
t̄c. Contra vrbem h̄ai. i. diaboli. **Ah̄suetudo.** i. merito  
patientie siue mansuetudinis multiplicata sine numero et me-  
rito. **Dilatasti.** i. latē fecisti charitatē meā: hilarit̄ opa-  
re: etiā de his q̄ sūt sub̄ me p̄tali. **Sub̄ me:** iſideles  
dīc christi: vel vitia fm̄ q̄ ē vox eccl̄ vel elector. **Tali**  
mei. i. itinera vel signa q̄ imitaturis relinqs. **Inimicos**